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ORIENTACION CON ESCOLARES DIPUTACION DE GRANADA

LLANOS DE SILVA (ATARFE) 24/MAYO0/2016
RESULTADOS CATEGORIA MASCULINA

POS.| Apellido 1 | Apellido 2 | Nombre |dorsa|| Categoria |

1°  GAVILANES
2° BARRANCO
3°  |Pérez

4°  |MARTIN

5° | BONEL

6° SANTIAGO
7° PEDREGOSA
8° Salcedo

9°  ORDONEZ
10° Santiago
11° Molina

12° [FERRIT

13° MARTIN

14° |MERCADO
15° |HERNANDEZ
16° |CARMONA
17° JIMENEZ
18° |[Castillo
19° |BOUZAID
20° LEYVA
21° (GONZALEZ
22° LUPION
23° |IANEZ

24° SANCHEZ
25° OLMO
26° |Liébana
27° |CIFUENTES
28° SALMERON
29° RODRIGUEZ
30° GOMEZ
31° PEREZ
32° AvCI

33° |Galindo
34° MARTINEZ
35° |MARIN
36° NAVARRO
37° TERCEROS
38° AGUILERA
39° HERNANDEZ
40° REMIGIO
41° |Bolivar
42° MOLINA
43° LOPEZ
44° ORTEGA
45° HERNANDEZ
46° Fernandez
47° PAREJA
48° MOLINA
49° FERNANDEZ
50° PENA

51° INAVARRO
52° Garcia

53° LUZON
54° Garcia

55° |GUTIERREZ

JIMENEZ
LARA
Medina
ROMERO
TERRON
LUQUE
GARCIA
Navarro,
CARDENAS
Vico,

Linde,
MORALES
RUIZ
RAMAL
SANCHEZ
FERNANDEZ
HURTADO
Linde,

VILLEGAS
BAILON
PALMA
ALVAREZ
ACEITUNO
MARTIN
Barrera,
HITA
PUIG
MARTINEZ
MARTIN
MOLINA
ROMERO
Valdivia,
QUERO
MARTIN
NIETO
GARCIA
ARANDA
VEGA
BELTRAN
Serrano
RUIZ
LUNA
SERRANO
RAMIREZ
Calero
SANTOS
SANCHEZ
MOLINA
MORALES
PEREZ
Rios
PALMER
Alvarez
CASTRO
CHOUZA

JAIME
PABLO
Angel
DANIEL
ALVARO
DANIEL
RICARDO
Juan
CARLOS
Antonio
Sergio

JOSE MANUEL
IGNACIO
PABLO
DAVID
JAIRO
ALEJANDRO
Manuel Pablo
YASSIR
CAYETANO
ALVARO
ALEJANDRO
JOSE
MIGUEL
ISMAEL
José

RAUL
FRANCISCO JOSE
JAIRO
ALEJANDRO
HECTOR
YAVIT
Francisco José
NOEL
SIMON
DAVID
KEVIN JACOB
FEDEJAMTA
FRANCISCO
MANUEL ALFONSO
Alonso
ALVARO
MANUEL
JESUS
JORGE
Pablo
FRANCISCO
JUAN

JOSE ANTONIO
JUAN
RODRIGO
Daniel
SERVANDO
Antonio
GUILLERMO
FERO ANDRES

1119 MASCULINA
868 MASCULINA
994 MASCULINA
853 MASCULINA

1022 MASCULINA
944 MASCULINA
874 MASCULINA
983 MASCULINA
852 MASCULINA
987 MASCULINA
968 MASCULINA
861 MASCULINA
858 MASCULINA
873 MASCULINA
855/ MASCULINA

1004 MASCULINA
901 MASCULINA
977 MASCULINA
871 MASCULINA

1067 MASCULINA
851 MASCULINA

1054 MASCULINA
860 MASCULINA
866 MASCULINA

1193 MASCULINA
967 MASCULINA
872 MASCULINA

1044 MASCULINA
850 MASCULINA
890 MASCULINA

1007 MASCULINA
897 MASCULINA
965 MASCULINA

1053 MASCULINA

1009 MASCULINA

1040 MASCULINA

1034 MASCULINA

1196 MASCULINA
884 MASCULINA
864 MASCULINA
989 MASCULINA

1183 MASCULINA
863 MASCULINA

1184 MASCULINA
859 MASCULINA

1136 MASCULINA

1117 MASCULINA

1039 MASCULINA

1153 MASCULINA
862 MASCULINA
869 MASCULINA

1077 MASCULINA
903 MASCULINA

1127 MASCULINA

1050 MASCULINA
936 MASCULINA

Municipio
CAMPOTEJAR
ALBOLOTE
Montillana
ALBOLOTE
SANTA FE
HUETOR SANTILLAN
ALBOLOTE
MONTEJICAR
ALBOLOTE
MONTEJICAR
MONTEJICAR
ALBOLOTE
ALBOLOTE
ALBOLOTE
ALBOLOTE
NIVAR
COGOLLOS VEGA
MONTEJICAR
ALBOLOTE
PINAR
ALBOLOTE
SANTA FE
ALBOLOTE
ALBOLOTE

CentroEscolar
CEIP TIRSO DE MOLINA

CEIP TINAR

CEIP Félix Rodriguez de la Fuente

CEIP TINAR
CAPITULACIONES

CEIP ANGELES BEDMAR

CEIP TINAR
CEIP SAN ANDRES
CEIP TINAR
CEIP SAN ANDRES
CEIP SAN ANDRES
CEIP TINAR
CEIP TINAR
CEIP TINAR
CEIP TINAR

C.E.I.P CRISTO DE LA SALUD
C.E.I.P. HURTADO DE MENDOZA

CEIP SAN ANDRES
CEIP TINAR

CEIP HERMANOS CORONEL

CEIP TINAR
CAPITULACIONES
CEIP TINAR
CEIP TINAR

VENTAS DE HUELMA-AGRON|CPR EL TEMPLE

MONTEJICAR
ALBOLOTE
SANTA FE
ALBOLOTE
COGOLLOS VEGA
NIVAR
COGOLLOS VEGA
MONTEJICAR
SANTA FE

NIVAR

SANTA FE
SANTA FE

CEIP SAN ANDRES
CEIP TINAR
CAPITULACIONES
CEIP TINAR

C.E.I.P. HURTADO DE MENDOZA
C.E.I.P CRISTO DE LA SALUD
C.E.I.LP. HURTADO DE MENDOZA

CEIP SAN ANDRES
CAPITULACIONES

C.E.I.P CRISTO DE LA SALUD

CAPITULACIONES
CAPITULACIONES

VENTAS DE HUELMA-AGRON|CPR EL TEMPLE

CAMPOTEJAR
ALBOLOTE
Montillana

JUN

ALBOLOTE

JUN

ALBOLOTE
IZNALLOZ
CAMPOTEJAR
SANTA FE

JUN

ALBOLOTE
ALBOLOTE
ATARFE
COGOLLOS VEGA
IZNALLOZ
SANTA FE
HUETOR SANTILLAN

CEIP TIRSO DE MOLINA

CEIP TINAR

CEIP Félix Rodriguez de la Fuente

CEIP LA PURISIMA
CEIP TINAR
CEIP LA PURISIMA
CEIP TINAR

CEIP SAN JUAN DE AVILA
CEIP TIRSO DE MOLINA

CAPITULACIONES
CEIP LA PURISIMA
CEIP TINAR

CEIP TINAR

CP ATALAYA

C.E.I.P. HURTADO DE MENDOZA
CEIP SAN JUAN DE AVILA

CAPITULACIONES

CEIP ANGELES BEDMAR

|Tiempo|

0:24:09
0:26:18
0:26:37
0:26:39
0:27:01
0:27:16
0:27:43
0:28:41
0:28:55
0:29:31
0:29:48
0:29:48
0:29:53
0:30:10
0:30:25
0:30:25
0:30:31
0:30:37
0:30:45
0:30:50
0:31:02
0:31:34
0:31:46
0:31:57
0:31:59
0:32:04
0:32:13
0:32:33
0:32:38
0:32:57
0:33:08
0:33:13
0:33:52
0:33:55
0:34:02
0:34:37
0:35:21
0:35:48
0:36:30
0:36:34
0:36:41
0:36:50
0:37:07
0:37:11
0:37:39
0:38:47
0:39:02
0:39:03
0:39:09
0:39:22
0:39:26
0:39:48
0:39:48
0:39:52
0:40:17
0:40:24



57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°

ORIENTACION CON ESCOLARES DIPUTACION DE GRANADA
LLANOS DE SILVA (ATARFE) 24/MAYO0/2016
RESULTADOS CATEGORIA MASCULINA

Diputacion

de Granada

MOLINA CONTRERAS
Fernandez Lépez
SANCHEZ ACEITUNO
Pareja Bolivar
RODRIGUEZ |LECHUGA
ALVAREZ MANTAS
HITA SANCHEZ
Alvarez Medina
GARCIA RODRIGUEZ
Domingo Molina
ALCARAZ ESTEVA
Martinez Molina
FERNANDEZ BAILON
GOMEZ JIMENEZ
GUZMAN GARCIA
Tortosa Cémara
Garcia Bustamante
Martos Garcia
Montoro Torres
Garcia Alvarez
PALMA BELMONTE
Orihuela Santiago,
GARCIA MARTIN
MARTINEZ JUAREZ
Rivas Capilla
FRIEDEMANN |VIANA
CAPILLA GUTIERREZ
Legaza Rivera
Domingo Orihuela
HERNANDEZ MARTINEZ
LINARES MOYA
VILLEN LUZON
CASTRO IGLESIAS
MENDOZA |GARCIA
Gordo Gonzalez
MARTINEZ LOPEZ
SANTAMARIA FERTNANDEZ
Santos Mesa
RUBIO GOMEZ
RIOS EGEA
CRUZ JIMENEZ
Gonzakez Sierra
BELLVER ARENAS
RODRIGUEZ NAVARRO
IANEZ ALVAREZ
PALMA MORENO
VALLEJO ARBOL
ARRIAZA MURNIZ
MOLERO MARTIN
Reye Salcedo
SANCHEZ GRANADOS
FERNANDEZ PALMA
ROMERO COLLADO
Molina Santiago
GONZALEZ GARCIA
HEREDIA CONTRERAS
PEREZ JIMENEZ
CORRAL ROMERO
Varén Campillo
Garcia Navarro

JUAN MANUEL
Alejandro
GABRIEL
Juan
SERGIO
ALEJANDRO
JOSE MIGUEL
Adrian
MANUEL
Javier
CHRISTIAN
Enrique
MANUEL
ANTONIO M.
ARMANDO
Angel
Antonio Carlos
Tomas
Nicolas
Pedro
MARIANO
Norbert
RUBEN
FRANCISCO
Juan Carlos
MATHEUS
LUIS

Javier

Raul

PABLO
LEONARDO
ISMAEL
FRANCISCO MANUEL
ALEJANDRO
Pablo
ANTONIO
ANTONIO
Hugo
GUILLERMO
MARCOS
GABRIEL
José

PABLO

FCO. JAVIER
DAVID
CARLOS
ALFREDO
ANTONIO
PABLO
Jesus

JOSE
ALBERTO
VICTOR
Ivan
CARLOS
DIEGO
PABLO
RUBEN
Samuel
Raul

1131 MASCULINA
1144 MASCULINA
857 MASCULINA
993 MASCULINA
926 MASCULINA
1055 MASCULINA
934 MASCULINA
1137 MASCULINA
911 MASCULINA
947 MASCULINA
1023 MASCULINA
991 MASCULINA
888 MASCULINA
933 MASCULINA
1158 MASCULINA
960 MASCULINA
1129 MASCULINA
956 MASCULINA
1125 MASCULINA
1128 MASCULINA
865 MASCULINA
970 MASCULINA
1036 MASCULINA
1068 MASCULINA
1130 MASCULINA
1035 MASCULINA
1003 MASCULINA
1081 MASCULINA
949 MASCULINA
914 MASCULINA
1189 MASCULINA
1116 MASCULINA
856 MASCULINA
1030 MASCULINA
1078 MASCULINA
1069 MASCULINA
1188 MASCULINA
995 MASCULINA
906 MASCULINA
1113 MASCULINA
1066 MASCULINA
1096 MASCULINA
1026 MASCULINA
1114 MASCULINA
854 MASCULINA
886 MASCULINA
907 MASCULINA
1008 MASCULINA
885 MASCULINA
959 MASCULINA
928 MASCULINA
882 MASCULINA
1115 MASCULINA
957 MASCULINA
877 MASCULINA
1052 MASCULINA
924 MASCULINA
881 MASCULINA
1108 MASCULINA
953 MASCULINA

IZNALLOZ
IZNALLOZ
ALBOLOTE
Montillana

HUETOR SANTILLAN
SANTA FE

HUETOR SANTILLAN
IZNALLOZ

HUETOR SANTILLAN
MONTEJICAR
SANTA FE
Montillana
COGOLLOS VEGA
HUETOR SANTILLAN
JUN

MONTEJICAR
IZNALLOZ
MONTEJICAR
IZNALLOZ

IZNALLOZ
ALBOLOTE
MONTEJICAR
SANTA FE

PINAR

IZNALLOZ

SANTA FE
CAMPOTEJAR
ATARFE
MONTEJICAR
HUETOR SANTILLAN
JUN

CAMPOTEJAR
ALBOLOTE

SANTA FE

ATARFE

PINAR

JUN

Montillana
COGOLLOS VEGA
CAMPOTEJAR
PINAR

ATARFE

SANTA FE
CAMPOTEJAR
ALBOLOTE
Calicasas
COGOLLOS VEGA
CAMPOTEJAR
Calicasas
MONTEJICAR
HUETOR SANTILLAN
Calicasas
CAMPOTEJAR
MONTEJICAR
Calicasas

SANTA FE

HUETOR SANTILLAN
Calicasas

ATARFE
MONTEJICAR

CEIP SAN JUAN DE AVILA

CEIP SAN JUAN DE AVILA

CEIP TINAR

CEIP Félix Rodriguez de la Fuente
CEIP ANGELES BEDMAR
CAPITULACIONES

CEIP ANGELES BEDMAR

CEIP SAN JUAN DE AVILA

CEIP ANGELES BEDMAR

CEIP SAN ANDRES
CAPITULACIONES

CEIP Félix Rodriguez de la Fuente
C.E.I.P. HURTADO DE MENDOZA
CEIP ANGELES BEDMAR

CEIP LA PURISIMA

CEIP SAN ANDRES

CEIP SAN JUAN DE AVILA

CEIP SAN ANDRES

CEIP SAN JUAN DE AVILA

CEIP SAN JUAN DE AVILA

CEIP TINAR

CEIP SAN ANDRES
CAPITULACIONES

CEIP HERMANOS CORONEL
CEIP SAN JUAN DE AVILA
CAPITULACIONES

CEIP TIRSO DE MOLINA

CP ATALAYA

CEIP SAN ANDRES

CEIP ANGELES BEDMAR

CEIP LA PURISIMA

CEIP TIRSO DE MOLINA

CEIP TINAR

CAPITULACIONES

CP ATALAYA

CEIP HERMANOS CORONEL
CEIP LA PURISIMA

CEIP Félix Rodriguez de la Fuente
C.E.I.P. HURTADO DE MENDOZA
CEIP TIRSO DE MOLINA

CEIP HERMANOS CORONEL

CP ATALAYA

CAPITULACIONES

CEIP TIRSO DE MOLINA

CEIP TINAR

Ntra. Sra. Del Rosario

C.E.I.P. HURTADO DE MENDOZA
CEIP TIRSO DE MOLINA

Ntra. Sra. Del Rosario

CEIP SAN ANDRES

CEIP ANGELES BEDMAR

Ntra. Sra. Del Rosario

CEIP TIRSO DE MOLINA

CEIP SAN ANDRES

Ntra. Sra. Del Rosario
CAPITULACIONES

CEIP ANGELES BEDMAR

Ntra. Sra. Del Rosario

CP ATALAYA

CEIP SAN ANDRES

0:40:59
0:41:06
0:41:36
0:41:49
0:42:09
0:42:16
0:42:24
0:42:28
0:42:54
0:42:57
0:43:23
0:44:02
0:44:23
0:44:26
0:45:01
0:45:30
0:45:54
0:46:03
0:46:09
0:47:08
0:47:35
0:47:50
0:48:11
0:48:22
0:48:36
0:48:56
0:49:32
0:49:40
0:49:46
0:50:16
0:50:43
0:51:30
0:51:31
0:51:33
0:51:43
0:52:36
0:52:44
0:53:25
0:54:15
0:54:16
0:54:19
0:54:24
0:54:43
0:55:29
0:55:42
0:55:55
0:57:28
0:58:19
0:58:31
0:59:38
1:00:59
1:02:39
1:02:49
1:03:35
1:04:04
1:04:23
1:04:43
1:04:44
1:05:02
1:05:35



——
Diputacion
de Granada

Avanzamos junt@s

117° [Calleja
118° PENA
119° CHINCHILLA
120° Santiago
121° |[MARTIN
122° Serrano
123° Ortega
124° CONTRERAS
125° Garcia
126° Jiménez
127° |Cabrera
128° |Galian
129° LINARES
Pérez
MANZANO
GARCIA
NOGUERAS
GARCIA
ORTEGA
DE LA HIGUERA
RODRIGUEZ
FERNANDEZ
MARTIN
GARCIA
VALDIVIESO
LUZON
JIMENEZ
JIMENEZ
Mufioz
CAMPOS
Garcia
VARGAS
MUNOZz
LIZANA
MARTINEZ
VILCHEZ
PARRIZAS
MONTEMAYOR
LEYVA
ALFARO
FLORES
JIMENEZ
Fernandez
MARTIN
Galindo
Arguelles
Carmona
Fernandez
Dorador
Ortega
Ortiiz
Cerezo
Del Castillo
OSUNA
Sanchez
Delgado
Fernandez
HENARES
BUSTAMANTE
O'CONNOR
Villegas

ORIENTACION CON ESCOLARES DIPUTACION DE GRANADA

LLANOS DE SILVA (ATARFE) 24/MAYO0/2016
RESULTADOS CATEGORIA MASCULINA

Valdivia Salvador
GIL ALVARO
FERNANDEZ DANIEL
Soto Sergio
SANCHEZ IGNACIO
Romero Hugo
Herrera Borja
SANTIAGO  JUAN DE DIOS
Garcia Francisco Javier
Fernandez Pablo
Sanchez David
Bazan Adrian
CALLEJAS ALVARO
Domingo Borja
AGUILA ADRIAN
RAMIREZ FRANCISCO
MORENO JAVIER
BAZOCO ALEJANDRO
ORTEGA PABLO
MADRID JOSE MANUEL
CAMBIL VENTURA
VEJAR ROBERTO
CASTELLANO DAVID
MARTIN CARLOS
ROBLES PABLO
MARTIN JAVIER
GUTIERREZ ALEJANDRO
MADERO MIGUEL
Gamiz Paco
PINO JAIRO
Jamily David
MUNOZ VICTOR MANUEL
DELGADO ESTEBAN
CASTRO JAIME
VALVERDE PEDRO
HERMOSO ISMAEL
MARTIN MANUEL
BABUSKIN ILIA
SAN JUAN ALEJANDRO
MADRID HECTOR
CRESPO SAMUEL
VENDRELL  JAVIER
Sanchez Jesus F.
VILLEGAS ADRIAN
Valdearenas Raul
Ramirez Cristian
Rodriguez  Jesus
Requena Antonio
Cortés Francisco
Martin Rubén
Yaguana Braulio
Prieto Pedro
Tejera Leonardo
CAMERO AITOR
Domingo, Félix
Diaz Francisco
Maldonado Pablo
GARCIA DAVID
TRIGUERO  JuAN ANTONIO
DANIEL
Travé Rafael

1091 MASCULINA
1165 MASCULINA

875 MASCULINA
1105 MASCULINA

920 MASCULINA
1088 MASCULINA
1103 MASCULINA

892 MASCULINA

952 MASCULINA
1098 MASCULINA

945 MASCULINA

951 MASCULINA
1162 MASCULINA

958 MASCULINA
1140 MASCULINA
1157 MASCULINA

937 MASCULINA

889 MASCULINA

939 MASCULINA
1152 MASCULINA

941 MASCULINA
1154 MASCULINA
1180 MASCULINA
1198 MASCULINA
1172 MASCULINA

902 MASCULINA
1120 MASCULINA

916 MASCULINA
1101 MASCULINA
1174 MASCULINA
1126 MASCULINA
1195 MASCULINA
1192 MASCULINA
1191 MASCULINA
1182 MASCULINA

896 MASCULINA
1006 MASCULINA
1005 MASCULINA
1161 MASCULINA
1002 MASCULINA

870 MASCULINA
1160 MASCULINA
1075 MASCULINA
1181 MASCULINA
1095 MASCULINA
1070 MASCULINA
1071 MASCULINA
1074 MASCULINA
1076 MASCULINA
1085 MASCULINA
1086 MASCULINA
1093 MASCULINA
1123 MASCULINA
1164 MASCULINA

984 MASCULINA
1139 MASCULINA
1143 MASCULINA
1049 MASCULINA
1024 MASCULINA

938 MASCULINA
1109 MASCULINA

ATARFE
JUN

Calicasas

ATARFE

HUETOR SANTILLAN
ATARFE

ATARFE
CAMPOTEJAR
MONTEJICAR
ATARFE
MONTEJICAR
MONTEJICAR

JUN

MONTEJICAR

JUN

JUN

HUETOR SANTILLAN
COGOLLOS VEGA
HUETOR SANTILLAN
JUN

HUETOR SANTILLAN
JUN

JUN

CP ATALAYA

CEIP LA PURISIMA
Ntra. Sra. Del Rosario
CP ATALAYA

CEIP ANGELES BEDMAR
CP ATALAYA

CP ATALAYA

CEIP TIRSO DE MOLINA
CEIP SAN ANDRES

CP ATALAYA

CEIP SAN ANDRES

CEIP SAN ANDRES

CEIP LA PURISIMA

CEIP SAN ANDRES

CEIP LA PURISIMA

CEIP LA PURISIMA

CEIP ANGELES BEDMAR

C.E.I.P. HURTADO DE MENDOZA

CEIP ANGELES BEDMAR
CEIP LA PURISIMA
CEIP ANGELES BEDMAR
CEIP LA PURISIMA
CEIP LA PURISIMA

VENTAS DE HUELMA-AGRON|CPR EL TEMPLE

JUN
COGOLLOS VEGA
CAMPOTEJAR
HUETOR SANTILLAN
ATARFE

JUN

IZNALLOZ

CEIP LA PURISIMA

C.E.I.P. HURTADO DE MENDOZA

CEIP TIRSO DE MOLINA
CEIP ANGELES BEDMAR
CP ATALAYA

CEIP LA PURISIMA

CEIP SAN JUAN DE AVILA

VENTAS DE HUELMA-AGRON CPR EL TEMPLE
VENTAS DE HUELMA-AGRON|CPR EL TEMPLE
VENTAS DE HUELMA-AGRON|CPR EL TEMPLE

JUN
COGOLLOS VEGA
NIVAR

NIVAR

JUN

NIVAR
ALBOLOTE

JUN

ATARFE

JUN

ATARFE

ATARFE

ATARFE

ATARFE

ATARFE

ATARFE

ATARFE

ATARFE
IZNALLOZ

JUN
MONTEJICAR
IZNALLOZ
IZNALLOZ
SANTA FE

SANTA FE
HUETOR SANTILLAN
ATARFE

CEIP LA PURISIMA

C.E.I.P. HURTADO DE MENDOZA
C.E.I.P CRISTO DE LA SALUD
C.E.I.P CRISTO DE LA SALUD

CEIP LA PURISIMA

C.E.I.P CRISTO DE LA SALUD

CEIP TINAR

CEIP LA PURISIMA

CP ATALAYA

CEIP LA PURISIMA

CP ATALAYA

CP ATALAYA

CP ATALAYA

CP ATALAYA

CP ATALAYA

CP ATALAYA

CP ATALAYA

CP ATALAYA

CEIP SAN JUAN DE AVILA
CEIP LA PURISIMA

CEIP SAN ANDRES

CEIP SAN JUAN DE AVILA
CEIP SAN JUAN DE AVILA
CAPITULACIONES
CAPITULACIONES

CEIP ANGELES BEDMAR
CP ATALAYA

1:06:45
1:06:56
1:06:58
1:06:58
1:07:41
1:08:46
1:08:53
1:09:46
1:09:47
1:12:47
1:13:36
1:16:14
1:26:44
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DES
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



	CENTROS ESCOLARES
	FEMENINO
	MASCULINO

